ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DII BARRA DOS COQUEIROS

LEI N.o 241/2003
( De 08 de ahril de 2003 )

Dá nome a rua do Povoado Atalaia
Nova e dá outras providências.

O PREFEITO MUMCIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, ESTADO

^-
DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais;'=._-

Faço saber que a càmara de vereadores do Município de Barra dos
Coqueiros, Estado de Sergipe, aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. l.o - A Travessa do Franco, localizada no povoado deÂtalaia nava,
passa ater a seguinte denominação: Rua Joel Belem.

A.rt.2.o - O órgão competente do Poder Executivo Municipal, deverá colocar
no local uma placa com a referida denominação.

Art. 3o - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4"o - Revogam-se as disposições em contrário.

_N Gabinete do Prefeito, em 0 abril de 2003.

Gilson dos ru)s Silva
Pr,

Av. Moises Gomes Pereira, l6 - Centro - Telefax: (79) 262-127411390 - Barra dos Coqueiros/Sergipe - CEP 49140-000
CNPJ 13.128.863/0001-90 - E-mail: pmbc@infonet.com.br